
משימות התקפה והגנה בגבול לבנון

שיחה פיקודית

חיזוק העמידה
במשימה לאור 

ערכי צה"ל

חיזוק תובנת המשימה
והקשריה הרחבים חיזוק רוח הלחימה

סקור את האירועים המרכזיים שהתרחשו לאחרונה בגזרה ע"ב תמ"צ אג"מי, בדגש על אירועים
הרלוונטיים למשימת היחידה.

המפקד, 
בימים אלו נערכים כוחותיך לבצע משימות התקפה והגנה בגבול לבנון. השיחה היא הכלי החזק
ביותר לחיזוק הרוח והלכידות של חייליך - לפניך דגשים לשיח פיקודי שמטרתו לחזק את רוח

הלחימה, תובנת המשימה והקשריה הרחבים והעמידה במשימה לאור ערכי צה"ל.

ב-8 באוקטובר 2023, יום לאחר מתקפת הטרור של חמאס, פתח חיזבאללה במתקפה יזומה על
ישראל. מאז, צה"ל פועל נגד חיזבאללה בחזית הצפונית. לאחר חודשים של עיבוי הגנה וחיסולים
ממוקדים, צה"ל יצא בספטמבר 2024 למבצע "חיצי הצפון" והנחית מכה קשה על ארגון
הטרור - הנהגתו סוכלה, אלפי מחבלים שלו חוסלו, הושמדו תשתיות ואמל"ח שהוא צבר לאורך
שנים רבות, ויכולתו לאיים על תושבי הצפון ועל אזרחי ישראל צומצמה באופן משמעותי. עם תחילת
הפסקת האש בנובמבר 2024, צה"ל עיבה את ההגנה לאורך הגבול, גם במוצבי המגן החודרים

ללבנון, והמשיך לסכל את ניסיונות חיזבאללה לשקם את יכולותיו.
בראשית מבצע "שאגת הארי" באיראן, חיזבאללה תקף את מדינת ישראל ברקטות וכטב"מים,

ובכך הפר את הסכם הפסקת האש והצטרף למערכה לצד משטר הטרור האיראני.

 חלק ב’ - רצף הפעולות המרכזיות של צה"ל בחזית הצפון

 חלק א’ - תיאור תמונת המצב העדכנית

חלק ג׳ – שיח על האתגרים הצפויים במשימה

מהי חשיבותה של משימתנו במרחב בעת הזו?

מטרות השיחה

לסקירה אקטואלית

מתעדכנת - סרוק

לדעתכם, מהם האתגרים איתם נצטרך להתמודד בגזרה זו? 

אילו תובנות ולקחים אנו יכולים להביא מנסיון העבר שלנו כמסגרת לטובת משימתנו?

https://www.idf.il/176220
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חלק ד׳ – דגשים פיקודיים וסיכום מפקד

המדיניות ביחס למשימות צה"ל ואופן הפעלת הכוח במרחב תקבע על ידי הדרג
המדיני. צה"ל הוא צבא ממלכתי הנתון למרות החוק והממשלה. נקפיד לבצע את
המוטל עלינו ונפעל למימוש הנחיות הדרג המדיני - ככל שנידרש ובכל מקום

שנידרש.

סכם את השיחה בהבעת אמון בחייליך והדגשת הציפיות שלך מהם לעמידה במשימה.
ניתן להיעזר גם בדגשים הבאים:

אנו מצויים בעיצומה של מערכה היסטורית וגורלית למניעת איום קיומי על
מדינת ישראל ועל אזרחיה. מדינת ישראל יצאה בשותפות עם ארצות-הברית
למתקפה על איראן, במטרה לפגוע במשטר הטרור ולהסיר איומים קיומיים על מדינת

ישראל.

בעשרות השנים האחרונות פעל המשטר האיראני לממן, לאמן ולחמש את
חיזבאללה, כדי שיהווה כוח קדמי במאבקו עם ישראל. לאחר המכות הקשות
שהנחיתה ישראל על חיזבאללה במבצע ׳חיצי הצפון׳, המשיך המשטר האיראני

לפעול לשיקומו של הארגון ביתר שאת.

חיזבאללה הוזהר פעמים רבות שלא לקחת חלק במערכה. ההתקפות האחרונות מצד
ארגון הטרור על ישראל מעידות כי הוא בחר לסייע למשטר האיראני, והוא ישלם על

כך מחיר כבד.

משימתנו בגבול הצפון היא להגן על התושבים ועל היישובים במרחב. נשמור על
הדריכות המבצעית, נהיה ערוכים לכל הפתעה מצד האויב, ונהיה מוכנים ונכונים

לכל שינוי משימה בגזרה.

על מפקדי וחיילי צה"ל המבצעים משימות הגנה בשטח המדינה לזכור כי אזרחי
ישראל נושאים נושאים אליהם עיניים וכי עליהם לשמש דוגמה ומופת בהתנהגותם.
עלינו לפעול בממלכתיות, לשמור על ערנות ודריכות, להפגין ביטחון ורוגע ולמלא

את התפקיד הצבאי אליו הוכשרנו על הדרך הטובה ביותר.

חוסר היציבות המתמשך במרחב והיעדר המשילות מצד השלטון המרכזי מביא לכך
שבדרום לבנון פועלים גורמים רבים. נקפיד להבחין בין הגורמים המצויים במרחב

ונפעל רק כנגד אלו המאיימים עלינו ועל אזרחי מדינת ישראל.

אנחנו מאומנים ומוכנים למשימה, נחושים וחזקים מאויבינו ואנו נכונים לפעול ככל
שידרש על-מנת להבטיח את ביטחון המדינה ואזרחיה.


